



Fører kort i Norge

Har du førerkort fra hjemlandet? Som EU-/EØS-borger kan du bruke dette førerkortet. Du kan også velge å bytte førerkortet ditt til et norsk førerkort. Er du fra et land utenfor EU eller EØS, kan du bruke førerkortet i Norge i tre måneder. Du kan ikke bytte dette førerkortet i et norsk førerkort – du må følge regler som gjelder i Norge for førerkort for det landet du kommer fra.

www.vegvesen.no/forerkort/har-forerkort/forerkort-i-og-utenfor-norge

Har du førerkort fra EU-/EØS-land?

Er du fra et EU-/EØS-land kan du bruke førerkortet ditt i Norge så lenge det er gyldig i hjemlandet. For lette klasser (personbil, motorsykkel etc.) er dette normalt 15 år. Hvis du ønsker det, kan du bytte førerkortet ditt i et norsk førerkort. Da får du norsk førerkort for samme kjøretøyklasser som det førerkortet du har fra ditt hjemland.

Har du førerkort for tunge kjøretøy (større varebil, lastebil, buss, vogntog etc.), kan du bytte dette inn i et norsk førerkort. Tak kontakt med Statens vegvesens trafikkstasjon for å få informasjon om hva du trenger av dokumentasjon og hvor lenge det norske førerkortet ditt vil være gyldig.

www.vegvesen.no/forerkort/har-forerkort/forerkort-i-og-utenfor-norge/forerkort-fra-land-innenfor-eu-eos

Har du førerkort fra land utenfor EU/EØS?

Du kan bruke førerkort fra alle land i inntil tre måneder, både ved midlertidig opphold og om du har fast bostedsadresse i Norge. Førerkortet må være gyldig og du må følge norske regler for aldersgrenser.

For noen førerkort er det et tilleggskrav om et internasjonalt førerkort. Dersom du er i tvil om førerkortet ditt kan brukes i Norge uten tilleggskrav, anbefaler vi at du får utstedt et internasjonalt førerkort etter Geneve- eller Wienkonvensjonen (grå bok med hvite sider) før du kommer til Norge.

Fører kort fra land utenfor EU-/EØS-land kan du ikke bytte inn i norsk førerkort. Undersøk med trafikkstasjonen hvilke regler som gjelder for det landet du har førerkort fra.

www.vegvesen.no/forerkort/har-forerkort/forerkort-i-og-utenfor-norge/forerkort-fra-land-utenfor-eu-eos

Informasjon på engelsk: www.vegvesen.no/en/driving+licences/About+Driving+licences/foreign-driving-licences-in-norway

